PORTARIA N.º 2207/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando o art. 157, § 6º, alínea c, do Regimento Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia  Sul-rio-grandense;

                    Considerando, ainda, o MEMO/LJ-DIRGER/Nº112/2018, da Direção-geral do câmpus Lajeado, em 09 de

agosto de 2018,

R E S O L V E

                Incluir os servidores e aluno abaixo relacionados na Portaria nº 1595/2017, de 14/06/2017, que constituiu o

Núcleo de Gestão Ambiental Integrada - NUGAI, do câmpus Lajeado.

Segmento docente:

Luciano Carvalho Ayres

Renato Hartwig Neuenfeld

Vagner Augusto Betti

Wemerson de Castro Oliveira

Segmento técnico-administrativo:

Rafael Igor Fritz

Segmento discente:

Wallace Assis de Lima Freitas

Pelotas, 13 de agosto de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 14/08/2018 12:33:16.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 13/08/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

2747

aa0a3aa807

	PORTARIA N.º 2207/2018
	Documento assinado eletronicamente por: